令和４年度 第２回同窓会 役員会についての報告

                 令和４年度 同窓会会長  西田拓未

                    （同）後援会会長  西田尚子

  平素は同窓会活動にご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございま

す。

令和４年１０月１６日（日）に予定していました第２回同窓会役員会につき

ましては、新型コロナウイルス感染防止対策を行った上で、予定通りに実施い

たしました。

  役員会において、以下のように決まりましたのでご報告いたします。

お知らせ

・今年度の「２０歳を祝う会」につきましては、新型コロナウイルス感染防

止対策を講じ、内容を縮小したうえで令和５年１月２９日（日）に実施す

ることとなりました。案内につきましては、該当会員へ後日郵送いたしま

す。

・「２０歳を祝う会」を実施するにあたり、その実施方法や内容を検討するた

め、臨時の役員会を令和４年１１月１３日（日）に実施することとなりま

した。

・総会につきましては、新型コロナウイルス感染症対策のため、前年度同様

書面による開催となりました。

  引き続き、新型コロナウイルスの感染状況に応じた行事や活動の実施とな

っておりますので、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

皆様におかれましても、健康に気を付けてお過ごしください。